平成 年 月 日

○年○組保護者の皆様

伊勢原市立成瀬小学校

校 長 能條 公夫

インフルエンザ等への対応について

厳寒の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育に対しご理解・ご協力いただき感謝

申し上げます。

さて、本日○年○組はインフルエンザや発熱、体調不良のため、欠席する児童が増え

ております。

そのため、明日○○日（□）以降に欠席者が多い場合、授業を午前中で打ち切り、給

食を食べて下校させることがあります。その場合、次のことに備えていただきたいと思

います。

明日○○日（□）以降午前中で授業を打ち切る場合に備えて

＊学級閉鎖になりますと、児コミの利用ができなくなります。その対応を前もって

決めておいてください。

＊急にお子さんが帰宅してもよいように、鍵を持たせたり、近所にお願いするなど

の配慮もお願いします。

（お子さんと確認しておいてください。）

＊学級連絡網でお知らせしますので、速やかに連絡をまわしてください。

（メール配信もします。）